
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. s.: 0230/2021/SMP14/1050 ze dne
21. 6. 2021 - oprava chyby v psaní

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, takto:

1. Smluvní strany
1.1. Správa majetku Praha 14, a.s.

se sídlem: Metujská 907,198 00 Praha 9
IČ: 25622684,
DIČ: CZ25622684
zastoupená: Vladimírem Mitášem, členem představenstva a Pavlem Maškem, členem
představenstva

č. ú.
dále jen „objednatel"

1.2. EKO - SERVIS spol. s r.o.
se sídlem: Praha 4 - Chodov, Opatovská 1763/11, PSČ 14900
IČ: 45796793
DIČ: CZ45796793
zastoupená: Jiřím
bankovní spojení:
č. ú.
dále jen „zhotovitel"

2. Předmět dodatku
2.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 21. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. s.: 0230/2021/SMP14/1050

(dále jen „smlouva o dílo"), která však administrativním pochybením obsahovala v hlavičce, na
straně objednatele, nesprávně městskou část Praha 14 zastoupenou objednatelem.

2.2. Objednatel i zhotovitel činí nesporným, že ve smlouvě o dílo, na straně objednatele, je od jejího
uzavření obchodní společnost Správa majetku Praha 14, a.s., IČ: 25622684, se sídlem Praha 9 -
Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800. Pro tyto důvody se opravuje hlavička smlouvy o dílo na
straně objednatele.

2.3. V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3.2. Tento dodatek je uzavřen ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel
a jedno zhotovitel.

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.




